2025 年４月９日

アガルートアカデミー

お客様各位

 この度は、アガルートアカデミーの講座をご受講いただきまして誠にありがとうございます。

 以下のとおり、テキストに誤りがございましたので、訂正の上ご利用いただきますようお願い申し上げます。

 ご迷惑をおかけしますことを謹んでお詫び申し上げます。

司法試験 2024 司法試験 環境法総合講義

頁 訂正箇所 誤 正 更新日

169 ※部分 2 段落目 …第４章の規制が，廃棄物処理法の規制と類似

していること（例えば，汚染土壌の搬出は，あ

たかも産廃の搬出のように，運搬基準の遵守が

求められ，運搬業許可を有する者しか運搬でき

ない，管理票（マニフェストに相当？）の使用

等）が規定されていることは，…

…第４章の規制が，廃棄物処理法の規制と類似

していること（例えば，汚染土壌の搬出は，あ

たかも産廃の搬出のように，運搬基準の遵守が

求められること，管理票（マニフェストに相

当？）の使用等）が規定されていることは，…

25/04/09